
ZARZĄDZENIE NR 65/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na  podstawie  art. 222 ust  4,  art. 257 pkt 1 i 3,  art. 259 ust  3,  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 

19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 30.368.593,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.121.264,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 247.329 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.614.065,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 31.419.589,76 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.515.698,76 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.903.891 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych  ustawami 

w wysokości 8.614.065,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje  się  podziału  części  rezerwy  ogólnej  w wysokości  24.160 zł,  Po  zmianie  rezerwa  ogólna  wynosi 

107.289 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 298DC315-7E49-4A52-9495-D93B0B2CAB13. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 298DC315-7E49-4A52-9495-D93B0B2CAB13. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 65/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej

na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 50 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 50 zł – dotacja celowa na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 50 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę

4.700 zł, na wymianę rur wznośnych pomp głębinowych na stacji uzdatniania wody Wielichowo-

Wieś ,

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 6.000 zł, zakup tablic ogłoszeniowych dla

sołectw Augustowo, Dębsko i Gradowice,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 24.160 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 4.000 zł, - remont ogrodzenia w Szkole

Podstawowej w Łubnicy. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 2.300 zł

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 50 zł – na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów

obsługi tego zadania. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami

kwoty 6.500 zł

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.400 zł, - remont

oświetlenia ulicznego w Prochach,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.500 zł, remont sali

wiejskiej w Łubnicy

- Zwiększa się dział 926 -  Kultura fizyczna o kwotę 4.560 zł, na oświetlenie placu zabaw w

Gradowicach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 298DC315-7E49-4A52-9495-D93B0B2CAB13. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 50,00272 369,66 272 419,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 200,00150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150,00 50,00 200,00

30 368 543,76 30 368 593,7650,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 65 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 628 328,00 4 700,00 633 028,00

40002 Dostarczanie wody 585 232,00 4 700,00 589 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 264 460,00 4 700,00 269 160,00

750 Administracja publiczna 4 090 994,00 6 000,00 4 096 994,00
75095 Pozostała działalność 119 865,00 6 000,00 125 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 623,00 6 000,00 20 623,00
758 Różne rozliczenia 228 549,00 -24 160,00 204 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216 449,00 -24 160,00 192 289,00
4810 Rezerwy 216 449,00 -24 160,00 192 289,00

801 Oświata i wychowanie 10 805 421,00 4 000,00 10 809 421,00
80101 Szkoły podstawowe 5 940 989,00 4 000,00 5 944 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 924,00 3 000,00 122 924,00
4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

80104 Przedszkola 2 178 085,00 0,00 2 178 085,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 922,00 -2 300,00 93 622,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 711,00 2 300,00 15 011,00

852 Pomoc społeczna 1 153 826,66 50,00 1 153 876,66
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 620,00 50,00 11 670,00

3110 Świadczenia społeczne 10 612,00 49,00 10 661,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00 1,00 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 611 514,00 -6 500,00 605 014,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 597,00 -3 911,00 415 686,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 580,00 -674,00 67 906,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -60,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 047,00 -200,00 44 847,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 782,00 -1 501,00 4 281,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 169,00 -154,00 9 015,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 458,00 6 500,00 20 958,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 335,00 6 500,00 17 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 398,00 1 400,00 1 256 798,00

BeSTia Strona 1 z 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 515,00 1 400,00 452 915,00
4270 Zakup usług remontowych 163 732,00 1 400,00 165 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 615 967,00 3 500,00 1 619 467,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 332 085,00 3 500,00 1 335 585,00

4270 Zakup usług remontowych 152 455,00 3 500,00 155 955,00
926 Kultura fizyczna 131 392,00 4 560,00 135 952,00

92695 Pozostała działalność 38 073,00 4 560,00 42 633,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 560,00 11 060,00

Razem: 31 419 539,76 50,00 31 419 589,76

BeSTia Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 65 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.07.2019 rr

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 50,00150,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 200,00150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150,00 50,00 200,00

8 614 015,10 8 614 065,1050,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 65 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 150,00 50,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 50,00 200,00
3110 Świadczenia społeczne 147,00 49,00 196,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 1,00 4,00

Razem: 8 614 015,10 50,00 8 614 065,10

BeSTia Strona 1 z 1


